
Rząśnik, dnia 12.12.2023 r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Rząśnik  
ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik 
NIP 762 19 01 370, REGON 550668108 

ZP.271.20.2023 

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/pn/rzasnik 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Rząśnik w roku 2024”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 
Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdz. 
XIX SWZ. 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez:  

Konsorcjum firm: 
RDF Sp. z o.o. – Lider konsorcjum, ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka i 
MPK Pure Home Sp. z o.o. – członek konsorcjum, ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 284 699,42 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert (cena - 60%,  termin płatności faktury - 40%) oraz łączną punktację:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko 
oraz adres (siedziba) 

wykonawcy 

Cena oferty 
[zł brutto] 

Liczba pkt 
przy kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt 
przy kryterium 

Termin płatności 
faktury 40% 

RAZEM 
pkt 

1. 

Konsorcjum firm: 
1) PARTNER Dariusz Apelski Sp.  
z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80/158, 00-175 
Warszawa – Lider konsorcjum 
NIP 7621510669 
2) PARTNER Sp. z o.o. Sp.K. 
Al. Jana Pawła II 80/158, 00-175 
Warszawa – Członek konsorcjum 
NIP 5252962818 

1 670 804,71 46,13 40,00 86,13 

2. 

Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o.  
w Stoczku 
ul. Węgrowska 22 
07-104 Stoczek 
NIP 8241791177 

1 291 322,40 59,69 40,00 99,69 

3.  

Konsorcjum firm: 
RDF Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
ul. Kołobrzeska 5, 07-401 
Ostrołęka 

1 284 699,42 60,00 40,00 100,00 

https://platformazakupowa.pl/pn/rzasnik


NIP 7582350657 i 
MPK Pure Home Sp. z o.o. – 
członek konsorcjum 
ul. Kołobrzeska 5, 07-401 
Ostrołęka 
NIP 7582117004 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Konsorcjum firm: RDF Sp. z o.o. – Lider konsorcjum, ul. Kołobrzeska 5, 07-401 
Ostrołęka i MPK Pure Home Sp. z o.o. – członek konsorcjum, ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka spełnia 
wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w rozdz. VIII SWZ i uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w punktach SWZ. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Jest to oferta, która 
uzyskała największą ilość punktów w łącznej ocenie ofert. Cena z oferty najkorzystniejszej nie 
przewyższa kwoty, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia. 

Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy  
z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) .  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie  

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

 

 

………………………………………..…………………………………….. 
           (podpis kierownika Zamawiającego) 

 


		2023-12-12T14:51:36+0100




